

Øjvind Nielsen Holding ApS

Tolstojs Alle 21, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 71 57 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jakob Øjvind Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øjvind Nielsen Holding ApS Tolstojs Alle 21 2860 Søborg
	CVR-nr.: 36 71 57 66 Stiftet: 14. april 2015 Hjemsted: Søborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Øjvind Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	BSBoksen ApS, Søborg
Associeret virksomhed	Testware ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.346 mod -6.268 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.792 mod 145.114 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.346	-6.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-87.586	-130.186
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.335	281.525
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.032	-7.642
Resultat før skat	-92.623	137.429
Skat af årets resultat	1.831	7.685
Årets resultat	-90.792	145.114
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-309.252	-52.061
Overføres til overført resultat	18.460	197.175
Disponeret i alt	-90.792	145.114

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.713	513.299
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>783.282</u>	<u>779.947</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>983.995</u>	<u>1.293.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>983.995</u>	<u>1.293.246</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	12.178	10.347
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.750</u>	<u>2.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.928</u>	<u>19.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.301</u>	<u>136.694</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.229</u>	<u>155.791</u>
	Aktiver i alt	<u>1.005.224</u>	<u>1.449.037</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.083	365.335
Overført resultat	839.336	820.876
Egenkapital i alt	<u>945.419</u>	<u>1.236.211</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.555	203.576
Gæld til associerede virksomheder	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.805</u>	<u>212.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.805</u>	<u>212.826</u>
Passiver i alt	<u>1.005.224</u>	<u>1.449.037</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	417.396	623.701	103.400	1.194.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	-52.061	197.175	0	145.114
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	365.335	820.876	0	1.236.211
Resultatandel	0	-309.252	18.460	0	-290.792
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	50.000	56.083	839.336	0	945.419

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.979	7.186
Andre finansielle omkostninger	53	456
	2.032	7.642
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	802.911	802.911
Kostpris 31. december 2018	802.911	802.911
Nedskrivninger 1. januar 2018	-289.612	-159.426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-87.586	-130.186
Udbytte	-225.000	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-602.198	-289.612
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	200.713	513.299
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BSBoksen ApS	Søborg	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2018	654.947	576.822
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.335	281.525
Udbytte	0	-203.400
Opskrivninger 31. december 2018	658.282	654.947
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	783.282	779.947
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Testware ApS	Herlev	50 %

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Direktion	0	0	2.750

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning med BSBoksen ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
